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  Vecka 47  2024 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Upplevelse av besök på akutmottagningen eller vård i 
ambulans undersöks  
I dagarna kommer ett slumpmässigt urval av de gotlänningar som den 
senaste tiden haft ett besök på akutmottagningen, eller fått vård i 
ambulans, att bli inbjudna att delta i en patientenkät för att svara på 
sina upplevelser av besöket. Enkäterna skickas ut via 1177.se och post.   

Läs mer på intranätet  

 

 

Parkeringsavgift på villagatorna runt Visby lasarett 
skjuts upp till 15 januari 2025  
Teknikförvaltningens Trafikenhet har meddelat att omregleringen av 
parkeringarna på villagatorna närmast Visby lasarett, från avgiftsfri 
parkering till avgift med taxa E, kommer att skjutas upp från den  
25:e den här månaden till den 15 januari 2025. Detta för att möjliggöra 
en fördjupad dialog med berörda parter.  

Länk till Trafikenhetens nyhet på gotland.se 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Viktigt att tänka på: Pennor i kläder och vrängningar 
skapar stora problem för tvättleverantören  
”På det senaste uppföljningsmötet med HSF:s tvätt- och textilleverantör 
Textilia framkom både positiva och negativa insikter om hur vi hanterar 
vår tvätt.” Det berättar Matias Swartling, avtalscontroller HSF. 

En positiv utveckling är att vi lyckats förbättra rotationen genom att konsekvent 

skicka tillbaka tvätt till Textilia. Detta är ett steg i rätt riktning och något vi alla kan 

vara stolta över!   

Samtidigt finns det områden där vi behöver bli bättre. Ett stort problem är att 

pennor glöms kvar i kläderna, vilket leder till att Textilia måste kassera en 

betydande mängd textilier. Dessa kassationer innebär onödiga kostnader och är 

dessutom oacceptabla ur ett miljöperspektiv. Därför är det av största vikt att alla 

ser till att tömma fickorna på sina plagg innan de läggs i tvättsäcken.   

Ett annat problem är att Textilias personal måste vränga 1000–1500 plagg per 

månad, ungefär 50 plagg per dag, för att rätta till kläder som skickats tillbaka ut och 

in. Detta är en tidskrävande process som vi enkelt kan undvika genom att 

säkerställa att kläderna är rättvända när vi lämnar dem för tvätt.   

Vi vill därför påminna om två enkla, men viktiga åtgärder:   

- Töm alla fickor på kläder innan de skickas till tvätt.  

- Se till att alla plagg är rättvända. 

 

  

På G med Marie 

 
KBÖ24 & ”En vecka utan våld” 
I arbetet med att höja beredskapen är 
samarbete och samordning mellan 
regioner, myndigheter och andra aktörer 
avgörande. Det räcker inte med planer - vi 
måste öva. Därför genomfördes v.45-46 
KBÖ24 på nationell nivå med 
Socialstyrelsen som beställare.  

KBÖ24 är den största nationella övningen 
för hälso-och sjukvårdssektorn i sitt slag 
som genomförts. Syftet var - Att öka och 
testa hälso- och sjukvårdens förmåga att 
nationellt samordna vårdresurser för att 
omhänderta traumapatienter vid en 
komplex katastrof med en överväldigande 
mängd skadade, - Att öka och testa 
förmågan att leverera och ta emot stöd 
från andra regioner vid en komplex 
katastrof med en överväldigande mängd 
skadade, - Att identifiera områden där 
behov av förbättringar finns inom hälso- 
och sjukvårdens förmåga att samordna 
vårdresurser. Jag vill tacka er alla som 
deltog i övningen med stort engagemang! 
Lärorikt för oss alla och ett viktigt steg i att 
utveckla vår ledningsförmåga i fredstida 
kriser, höjd beredskap och i värsta fall krig.  

Under vecka 47 så kommer det att hållas 
ett flertal aktiviteter och 
informationsinsatser på temat 
våldsförebyggande. På Wisby Strand finns 
det möjlighet att träffa representanter från 
olika verksamheter och få en inblick i hur 
regionen arbetar tillsammans med 
föreningar och ideella krafter för att främja 
ett tryggare samhälle (mer info i 
pressmeddelande). Frågan är så viktig och 
denna vecka kan det finnas tillfälle för alla 
verksamheter att fundera och diskutera lite 
extra kring dessa frågor. 

 

Ha det gott! 

 

Marie Loob,  
hälso- och sjukvårdsdirektör 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-11-18-upplevelse-av-besok-pa-akutmottagningen-eller-vard-i-ambulans-undersoks.html
https://gotland.se/arkiv/nyheter/trafik-gator-och-parker/2024-11-14-inforandet-av-nya-parkeringsregler-vid-lasarettet-sker-15-januari
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Folktandvården i Slite pausad - Roma pausas den 25/11  
Från och med idag, måndag den 18 november, pausar Folktandvården kliniken i Slite. 
Från och med den 25 november pausas kliniken i Roma. Klinikerna pausas på 
obestämd tid. 

Beslutet har fattats av tandvårdsledningen på grund av arbetsmiljöproblem och en allvarlig 
personalbrist. 

Läs mer på gotland.se - där finns ”Frågor och Svar” om pausen 

 

Påminnelse: Välkommen till en FoU-eftermiddag den 26 november 

En eftermiddag för forskning och utveckling i HSF och Region Gotland. 

 
Malin Ackefors, överläkare och verksamhetschef för Infektions- och Lungkliniken, berättar om 
dagen: 

Regionens nystartade FoU-råd hälsar alla välkomna till en spännande eftermiddag i aulan på Visby lasarett. 
Jag är moderator för eftermiddagen och kan utlova ett intressant och varierat program. Har du idéer kring 
kvalitetsarbete och forskning men vet inte hur du ska börja? Bedriver du forskning och vill träffa fler 
likasinnade? Ska du göra en poster men får inte till den? Kom till FoU-eftermiddagen och lyssna, mingla 
och bli inspirerad! Välkomna! 
 

Läs mer om dagen på intranätet  

 

 

Kom ihåg att nyttja HSF:s personalvaccination influensa i höst 

Som tidigare aviserats rekommenderas du som arbetar nära patienter med ökad risk för 

allvarlig influensa att vaccinera dig mot säsongsinfluensa. Det samma gäller även för dig 

som inte arbetar patientnära. 

 
Läs mer på intranätet 

 

https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2024-11-12-da-pausar-folktandvarden-i-slite-och-roma
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-11-13-paminnelse-valkommen-till-en-fou-eftermiddag-den-26-november.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-11-08-uppdaterat-personalvaccination-influensa---hsf-hosten-2024.html

